
ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N". 014, DE 02 DE JANEIRO DE 2017

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS, no uso das atribuições
conferidas pelo artigo 51, inciso III, alínea "e", da Lei Orgânica, resolve:

Art. l^ Designar os servidores JOSENILDA ABRANTES PEREIRA GADELHA,

ocupante do cargo de Supervisora Escolar, matrícula funcional n°. 452, LUIZ

MARCELINO DE OLIVEIRA, ocupante do cargo de Supervisor Escolar, matrícula

funcional n°. 529 e MARIA MANAIRA ALVES DE ASSIS, ocupante do cargo de

Supervisor Escolar, matrícula funcional n°. 506, para, sob a coordenação da primeira,

integrarem a comissão incumbida de proceder ao inventário dos bens patrimoniais afetos a

Secretaria Municipal de Educação do Município de Vieirópolis - Estado da Paraíba.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Vieiro dejanei


